PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPOTI
Rua Placídio Leite n.º 148 Centro Cívico – Fone / Fax (43) 3512-3000

ARAPOTI – PARANÁ - CNPJ n.º 75.658.377/0001-31

EDITAL N.º 34/2021 – RESPOSTA AOS RECURSOS – CONCURSO PÚLICO N.º 01/2019

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPOTI – ESTADO DO PARANÁ, inscrita no CNPJ

sob n° 75.658.377/0001-31, no uso de suas atribuições legais; e

CONSIDERANDO o cronograma estabelecido para os cargos de Motorista de Veículos

Pesados e Operador de Máquinas, constante no Edital de n.º 26/2021.

RESOLVE

1. TORNAR PÚBLICO respostas aos recursos devidamente impetrados relativos ao

Edital de n.º 30/2021 referente ao Resultado da Prova Prática do Concurso Público de n.º

01/2019, abrangendo aos cargos de Motorista de Veículos Pesados e Operador de

Máquinas.

Inscrição Nome do

Candidato

Cargo Resultado do Recurso

1194 Rafael de Jesus

Luiz Rivera

Motorista de Veículos Pesados Analisada a fundamentação ora

apresentada pelo candidato. A

Comissão Organizadora,

Examinadora e de Julgamento do

Concurso Público, após deliberação

entre seus pares decide pelo

INDEFERIMENTO do recurso e

MANUTENÇÃO do resultado

constante em Edital de n.º 30/2021

Inscrição Nome do

Candidato

Cargo Resultado do Recurso

1807 Marcelo Esteves Motorista de Veículos Pesados Analisada a fundamentação ora

apresentada pelo candidato. A

Comissão Organizadora,

Examinadora e de Julgamento do

Concurso Público, após deliberação

entre seus pares decide pelo

INDEFERIMENTO do recurso e

MANUTENÇÃO do resultado

constante em Edital de n.º 30/2021

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPOTI
Rua Placídio Leite n.º 148 Centro Cívico – Fone / Fax (43) 3512-3000

ARAPOTI – PARANÁ - CNPJ n.º 75.658.377/0001-31

2. Uma via de inteiro teor do documento objeto de resposta ao recurso, ficará disponível

para coleta junto a Divisão de Recursos Humanos – Prefeitura Municipal de Arapoti,

Estado do Paraná sito à Rua Placídio Leite n.º 148, Centro Cívico.

3. Publique-se em Diário Oficial do Município, seguindo o cronograma do Concurso

Público de n.º 01/2019.

4. Este edital entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições

em contrário.

Paço Municipal Vereador Claudir Dias Novochadlo.

Gabinete do Prefeito, 12 de novembro de 2021.

-IRANI JOSÉ BARROS-

Prefeito Municipal